

## Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Comedor	Integración.	1	\$3,695.10 USD	\$3,695.10 USD
				<b>SUB-TOTAL (USD)</b>	<b>\$3,695.10 USD</b>

**Total Final (USD): \$ 3,695.10 USD****NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.****CONDICIONES DE VENTA****Moneda**

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en dólares, pagaderos en esta moneda.

**Forma de Pago**

La forma de pago es del 70% de anticipo y 30% contra entrega.

**Validez de la oferta**

20 días a partir de la fecha de la presente cotización.

**Tiempo de Entrega**

El tiempo de entrega de los equipos es 2 a 4 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y/o anticipo previamente acordado.

**Lugar de Entrega**

El equipo es puesto en el sitio.

**Garantía**

1 año(s) - Los equipos tienen 1 año(s) de garantía contados a partir de la fecha de entrega.

**Exclusiones 4**

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones

**Viáticos**

Los viáticos están considerados dentro de la propuesta adjunta.

**Autorización**

Se deberá enviar la OC adicional a la cotización firmada.

**Cláusula de Confidencialidad**

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

**Atentamente:****Graco Magallanes Sáenz Díaz**

gsaenz@artcoustix.com

**Director General**

**CATÁLOGO DE CONCEPTOS**  
**Comedor**

**Equipamiento**

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	2		<b>Pantalla de 55"</b> Pantalla Tamaño de la pantalla 55" - Resolución 3,840 x 2,160 - Motor de imágenes Crystal Processor 4K - HDMI 3 - USB 1.	Pieza	Samsung	UN55AU7000FXZX	\$741.90	\$1,483.80
2	2		<b>Soporte a techo para pantalla con inclinación 42" - 75"</b> Soporte a techo para TVs	Pieza	Chief	LCM1U	\$219.97	\$439.94
3	2		<b>Base para soporte a techo</b> Placa de techo cuadrada de 8 "(203 mm) con un alto desplazamiento de 1.75" (44 mm) El desplazamiento proporciona salida del cable cuando se monta en una superficie de techo plana Se conecta a una columna de extensión roscada	Pieza	Chief	CMA330	\$40.99	\$81.98
4	2		<b>Columna ajustable de 1.2-1.8m/48-72"</b> Columna ajustable de 1.2-1.8m/48-72"	Pieza	Chief	CMS0406	\$107.10	\$214.20
5	2		<b>Contacto eléctrico para soporte a techo para pantalla</b> Contacto eléctrico doble para instalarse en la parte posterior de los soportes de techo individuales LCM.	Pieza	Chief	FCA540	\$67.50	\$135.00
6	2		<b>Extensor de hdmi 4k</b> TT-672 permite transmitir la señal HDMI hasta 60 metros a 4K x 2K @ a 60 Hz a 30 mts. soporta 4K X 2K @ 30 Hz a 60 mts. A de largo a través de un solo CAT6 / 6A / 7 cable en una configuración punto a punto.	Pieza	Epcom	TT672	\$95.00	\$190.00
7	1		<b>Divisor hdmi 1 a 4</b> El divisor HDMI 1 x 4 distribuye una fuente HDMI a 4 pantallas simultáneamente. Funciona en STB, DVD, Media Player, Laptop, D-VHS y otros dispositivos HD-Player.	Pieza	Epcom	TT314HDR-V2.0	\$71.25	\$71.25

**Materiales**

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		<b>Cable hdmi de 3m / 9.84ft</b> Cable HDMI de alta resolución en 4K de 3 metros ( 9.84 ft ) de longitud.	Pieza	Epcom	TT-HDMI-3M	\$6.25	\$6.25
2	4		<b>Cable hdmi de 1m</b> Cable HDMI de alta resolución en 4K de 1 m	Pieza	Epcom	TT-HDMI-1M	\$5.00	\$20.00
3	305		<b>Cable utp cat6</b> Cable Ethernet de par trenzado blindado CAT6	Metro	Liberty	24-4P-L6SH-BLK	\$1.18	\$359.90
4	4		<b>Conector rj45 cat6</b> Conector RJ45 8P8C blindado de categoría 6 blindado	Pieza	Liberty	RJ45-STP-L6	\$3.96	\$15.84
5	6		<b>Patch cord cat6 1.5m/5ft</b> Cable Pre-fabricado Cat 6 LAN U-UTP de 5 Pies	Pieza	Liberty	PC6B005WH	\$2.87	\$17.22
6	4		<b>Conector rj45 6a</b> conector RJ45 de término de campo UTP de categoría 6A.	Pieza	Panduit	FP6X88MTG	\$12.00	\$48.00
7	2		<b>Patch cord cat6 2.1m/7ft</b> Cable Pre-fabricado Cat 6 LAN U-UTP de 7 Pies	Pieza	Liberty	PC6B007WH	\$3.43	\$6.86

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
8	5		<b>Malla vitrica</b> Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.56	\$7.80
9	2		<b>Velcro</b> Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$1.03	\$2.06

#### Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		<b>Misceláneos de instalación</b> Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$30.00	\$30.00
2	1		<b>Integración</b> Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$325.00	\$325.00
3	1		<b>Viáticos</b> Viáticos para el personal de instalación y traslado de mercancía (1 día).	Lote	Artcoustix	ART-VIAT	\$240.00	\$240.00

**Gran total de Comedor: \$ 3,695.10 USD**